平成２８年度 役員会（第２４回）議事要旨

日 時  平成２９年２月１５日（水） ９時３０分 ～ ９時４２分

場 所  学長室

出席者  学長、長谷川理事、國分理事、中島理事、中村理事

陪席者  菊井監事、古川監事、佐々木副学長、太田副学長、大石副学長

Ⅰ 議  題

１ 東京学芸大学教職特待生制度に関する要項の一部改正（案）について

中島理事から、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、承認した。

２ 東京学芸大学教職特待生の教職奨学金返還免除，返還猶予及び返還に関する取扱いの一

部改正（案）について

中島理事から、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、承認した。

３ 平成 29 年度国立大学法人総合損害保険等の加入について

中村理事から、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、承認した。

以  上